
* ' ENERGIEAG 
Ta'-imp E l i / l r ' l l l l i  „ i  > 

KULTURNÍ CENTRUM RAKOVNÍK 
Vážený pan Jiří Karel 
Na Sekyře 2377 
Rakovník 
269 01 

V Rakovníku dne 8. 9. 2022 

Vážený pane, 

dovolujeme si Vás informovat o dalších změnách, které nastaly na trhu se zemním plynem po vypuknutí 
války na Ukrajině, a které bohužel mají přímý dopad do výsledné ceny za teplo. Zemní plyn se stal 
strategickou surovinou, jehož cena je stále silně ovlivňována nejistotou spojenou s probíhající válkou a s ní 
spojenými protiruskými sankcemi. Ceny plynu a elektřiny na trhu nadále stoupají a v současné době 
nakupujeme obě komodity za ceny převyšující cenovou hladinu v kalkulaci ceny tepla. Již dříve jsme se 
rozhodli, že pro zachování přijatelné ceny tepla promítneme zvýšené náklady na plyn a elektřinu do ceny 
tepla pro zákazníky jen částečně, a to i za cenu toho, že to pro naši společnost znamenalo v letošním roce 
mnohamiliónové ztráty v hospodaření. Jakkoliv tento náš postoj nadále platí, není nadále možné, aby naše 
společnost nesla další ztráty vyplývající z výše popsané situace. Chceme hospodařit nadále bez zisku, ale 
zároveň nijak neohrozit stabilitu dodávek tepla pro vaše domácnosti a provozy. Za těchto okolností jsme 
proto nuceni zpracovat nové kalkulace cen tepla, které pokračující negativní vývoj na trhu s plynem odráží. 

Od 1. 10. 2022 je cena tepla na základě výše uvedených skutečností stanovena ve výši 
1588 Kč/GJ bez DPH. 

Na základě Nařízení vlády č.263/2022 byl odsouhlasen Vládou ČR příspěvek na úhradu nákladů na 
teplo (tzv. „úsporný tarif“) ve výši 4.500,- Kč/byt. Tento příspěvek, případně jiný, který vláda ještě v 
budoucnu odsouhlasí, bude odečten ze záloh a vyúčtování nákladů dle nařízení. 0 podmínkách přiznání a 
postupu podani zadosti o úsporný tarif Vás budeme informovat v následujících týdnech, jakmile budeme 
mít veškeré informace. 

Děkuji Vám a věřím, že společně následující období zvládneme. 

JM“ *“ “ *  W“ "'“ ičo: 35072251 [l]www.teplobohemla.cz , gwg; mc-czzswnsi [Elukovnlk'teplobohemlaa Myslíme na zntřek 

Jirka

Jirka



ENERGIEAG 
Tep/O Boha/m'a s. /; o. 

Odběrní místo: Dukelských hrdinů 59/ll 

D O D A T E K  č .  1 3  

ke smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 00818-03 

V souvislosti se změnou ceny tepla se s platností od 1. 10. 2022 upravuje cenové ujednání takto: 

Cenové uiednání 

Stanovení ceny a výpočet záloh na dodávku tepla 

Cena tepla (bez DPH) 1 588,- Kč/GJ 
Výše roční zálohy na teplo a teplou vodu celkem 265 200; Kč 

Výše měsíční zálohy 22 100,- Kč 

Ostatní text smlouvy a příloh zůstává beze změny. 

V Rakovníku dne 8. 9. 2022 

Teplo B o h e m i a  s .r .  o .  

Hav ' Rova 2583 -9 01 Rakovnik 
; 13072251. IČ: czz5072251 

Odběratel Dodavatel 

Jirka

Jirka

Jirka



ENERGIEAG 
Tep/0 50/78/77/8 s. /; O. 

Odběrní místo: Na Sekyře 2377 

D O D A T E K  č .  1 3  

ke smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 00818-02 

V souvislosti se změnou ceny tepla se s platností od 1. 10. 2022 upravuje cenové ujednání takto: 

Cenové uiednání 

Stanovení ceny a výpočet záloh na dodávku tepla 

Cena tepla (bez DPH) 1 588; Kč/GJ 

Výše roční zálohy na teplo a teplou vodu celkem 1 770 000,- Kč 

Výše měsiční zálohy 147 500,- Kč 

Ostatní text smlouvy a příloh zůstává beze změny. 

V Rakovníku dne 8. 9. 2022 

\ 
m m m  W M O “  - “' “"“-":“"Téolďaohě ' rnf N: 01 Rakov-a Hav ' kova 25 , 259 01 Rakovník © : 2407225 , DIC: czz5o72251 

7 i 
Odqěratel Dodavatel 

Jirka

Jirka


